

LF Administration ApS

Fasanvej 2, 8723 Løsning

CVR-nr. 36 70 72 67

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

Dirigent:

.....
Esben Iversen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LF Administration ApS
Adresse, postnr., by	Fasanvej 2, 8723 Løsning
CVR-nr.	36 70 72 67
Stiftet	30. marts 2015
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Esben Iversen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre driftsmæssige og administrative opgaver for Løsning Fjernvarme, samt andre virksomheder inden for forsyningsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 28.565 kr. mod et overskud på 54.786 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 519.648 kr.

Årets resultat er som forventet og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.796.118	2.766.244
2	Personaleomkostninger	-2.733.748	-2.666.498
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-18.649	-17.773
	Resultat før finansielle poster	43.721	81.973
	Finansielle omkostninger	-6.669	-8.853
	Resultat før skat	37.052	73.120
3	Skat af årets resultat	-8.487	-18.334
	Årets resultat	<u>28.565</u>	<u>54.786</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	28.565	54.786
		<u>28.565</u>	<u>54.786</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.226	14.511
		<u>43.226</u>	<u>14.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.226</u>	<u>14.511</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.207	127.419
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.330	478.594
	Udsudte skatteaktiver	2.123	1.898
	Tilgodehavende selskabsskat	1.288	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.535	44.895
		<u>758.483</u>	<u>652.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>474.287</u>	<u>1.231.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.770</u>	<u>1.884.079</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.275.996</u>	<u>1.898.590</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	419.648	391.083
	Egenkapital i alt	<u>519.648</u>	<u>491.083</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.028	72.870
	Skyldig selskabsskat	0	9.776
	Anden gæld	687.320	1.324.861
		<u>756.348</u>	<u>1.407.507</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>756.348</u>	<u>1.407.507</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.275.996</u>	<u>1.898.590</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	336.297	436.297
Overført via resultatdisponering	0	54.786	54.786
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	391.083	491.083
Overført via resultatdisponering	0	28.565	28.565
Egenkapital 31. december 2021	100.000	419.648	519.648

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.381.088	2.414.608
Pensioner	252.231	159.865
Andre omkostninger til social sikring	36.160	29.152
Andre personaleomkostninger	64.269	62.873
	<u>2.733.748</u>	<u>2.666.498</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.712	17.776
Årets regulering af udskudt skat	-225	558
	<u>8.487</u>	<u>18.334</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	254.327
Tilgange	47.364
Kostpris 31. december 2021	<u>301.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	239.816
Afskrivninger	18.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>258.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>43.226</u>

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 100.000 stk. a nom. 1,00 kr.	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser omfatter leasingkontrakter på biler på i alt 214 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 41 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Legard Iversen

Direktion

På vegne af: LF Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959889672092

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-09 09:55:16 UTC

NEM ID 

Esben Legard Iversen

Dirigent

På vegne af: LF Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959889672092

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-09 09:55:16 UTC

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-03-09 11:01:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4JXHW-2Y6TU-EAEON-SX842-C00JD-ATTEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>